
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL PRITARIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS ĮSTAIGŲ VADOVŲ 

2016 METŲ ATASKAITOMS 

2017 m. gegužės 23 d.    Nr. T-303 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio                        

13 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno 

įstatymo 8 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimu                     

Nr. T-125 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 201 punktą, 

Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti šių Kauno miesto savivaldybės kultūros įstaigų vadovų (kūrybinės veiklos 

programos įgyvendinimo) 2016 metų ataskaitoms:  

1.1. koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro; 

1.2. koncertinės įstaigos „Kauno santaka“; 

1.3. Kauno šokio teatro „Aura“; 

1.4. viešosios įstaigos Kauno mažojo teatro;  

1.5. viešosios įstaigos Kauno miesto kamerinio teatro. 

2. Pritarti šių Kauno miesto savivaldybės kultūros įstaigų vadovų 2016 metų ataskaitoms:  

2.1. Kauno kino centro „Romuva“; 

2.2. Kauno kultūros centro „Tautos namai“; 

2.3. Kauno menininkų namų; 

2.4. Kauno miesto muziejaus; 

2.5. Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos; 

2.6. viešosios įstaigos „Girstučio“ kultūros ir sporto centro; 

2.7. Uždarosios akcinės bendrovės „Centrinis knygynas“. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 

 

  
 

 






























